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ASTERIX & OBELIX XXL 2

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0464

Producent Brak

Opis produktu
  

Przygotowane z myślą o PS4, PC itd. Asterix & Obelix XXL 2: Remastered jest odświeżoną wersją trójwymiarowej platformówki
z 2005 roku. Gra jest oparta na licencji komiksów o Asteriksie i Obeliksie, tworzonych przez panów Goscinnego i Uderzo. W tej
pełnej zręcznościowych elementów i zakrapianej dużą dawką abstrakcyjnego humoru produkcji wcielamy się w tytułową
dwójkę słynnych Galów. Za stworzenie gry odpowiada firma Microids. Producentem oryginału było studio Etranges Libellules.

Fabuła

Gracz przejmuje kontrolę nad Asteriksem i Obeliksem. Akcja gry toczy się w czasach Imperium Rzymskiego. Wszyscy druidzi w
Galii nagle zniknęli – poza jednym, zwanym Getafiksemi i będącym przyjacielem głównych bohaterów. Ten jednak zachowuje
się co najmniej dziwnie i w każdej chwili może wyzionąć ducha. Wszystko wskazuje na to, że rozwiązanie zagadki zniknięcia
mędrców będzie wymagało podróży do parku rozrywki o nazwie Las Vegum.

Mechanika

Asterix & Obelix XXL 2: Remastered jest klasyczną platformówką 3D. Protagonistów obserwujemy z różnych perspektyw
(najczęściej zza ich pleców, jednak kamera porusza się czasem w trakcie gry). Zabawa polega na eksplorowaniu Las
Vegum, omijaniu pułapek, walce z rzymskimi legionistami i odkrywaniu głównego wątku fabularnego. Miasto
podzielone jest na kilka wielkich dzielnic, m.in. Little Paris, LuckSore, WCW, Little Venetia czy bajeczna Pirate Island. Z pomocą
przychodzi nam także niejaki Sam Shieffer – były rzymski szpieg, dzięki któremu możemy nauczyć się kilku przydatnych
sztuczek.

Niektóre z postaci, z którymi mamy kontakt w grze są karykaturami znanych bohaterów gier wideo, takich jak Sonic, Mario czy
Lara Croft (Lary Craft jest jednym z bossów, z którym przyjdzie nam się zmierzyć). Do tej samej kategorii należy też rzecz
jasna wspomniany już Sam, w oczywisty sposób nawiązujący do Sama Fishera, protagonisty cyklu Splinter Cell.

Tryby gry

Asterix & Obelix XXL 2: Remastered posiada wyłącznie tryb dla pojedynczego gracza.

Kwestie techniczne

Wydane na PS4, PC itd. Asterix & Obelix XXL 2: Remastered ma niezwykle barwną, trójwymiarową oprawę graficzną. Została
ona odpowiednio odświeżona, by lepiej pasować do współczesnych platform i oczekiwań. Ścieżka dźwiękowa nawiązuje
klimatem do epoki starożytnej.
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